Protesta provar por todos os meios de prova em direito admitidas, 

especialmente prova documental e depoimento pessoal do preposto da Ré, ulterior 

juntada de documentos e oitivas de testemunhas, se entender necessário. 

Dá-se a causa o valor de R$ 8.775,00 (oito mil e setecentos e setenta e cinco 

reais), meramente para efeitos fiscais.               

Nestes termos, 

Pede e espera deferimento. 

Natal/RN, 12 de Junho de 2017. 

Ricardo Victor Pinheiro de Lucena 

OAB/RN nº 9.656 

Suhellen Cristina Dantas da Silva 

OAB/RN nº 9076